192
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
Charakterystyka
Węże kompozytowe to bardzo lekkie i bardzo elastyczne węże o specjalnej, wielowarstwowej konstrukcji. Składają
się z wielu warstw folii i tkaniny tworzywowej, nawiniętej spiralnie w postaci pasów pomiędzy dwoma spiralami z
drutu: wewnętrzną i zewnętrzną. W zależności od zastosowanego materiału folii (polipropylen, poliamid, ECTFE,
poliester, włókno szklane lub aramidowe) oraz drutu (stal ocynkowana, stal nierdzewna, aluminium, stal pokryta
polipropylenem) przeznaczone są do przesyłania chemikaliów (również agresywnych), produktów ropopochodnych,

wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
DT-DANOILTR-050 50 10,5 0,9 150 1,60 30
DT-DANOILTR-075 75 10,5 0,9 205 2,50 30
DT-DANOILTR-100 100 10,5 0,9 265 3,60 30
FUELSTAR
Ssawno-tłoczny wąż przeznaczony do przesyłu, rozładunku i załadunku produktów petroche-
micznych w tym: paliw, benzyn, olejów napędowych, olejów smarowych, nafty i substancji aro-
matycznych (do 100%) w standardowych warunkach pracy. Spirala wewnętrzna i zewnętrzna

wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
SO-FUELSTAR-050 50 10 0,7 150 1,66 40
SO-FUELSTAR-075 75 10 0,7 250 2,05 40
SO-FUELSTAR-100 100 10 0,7 300 4,10 40
195
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
DANOIL 3
Ssawno - tłoczny wąż przeznaczony do przesyłu, rozładunku i załadunku olejów mineralnych i

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
wersja GG
DT-DANOIL3GG-025 25 10 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL3GG-038 38 10 0,9 125 1,10 25
DT-DANOIL3GG-050 50 10 0,9 150 1,60 30
DT-DANOIL3GG-065 65 10 0,9 180 2,10 25
DT-DANOIL3GG-075 75 10 0,9 205 2,50 30
DT-DANOIL3GG-100 100 10 0,9 265 3,60 30
wersja AG
DT-DANOIL3AG-065 65 10,5 0,9 180 1,60 25
DT-DANOIL3AG-075 75 10,5 0,9 205 1,70 30
DT-DANOIL3AG-100 100 10,5 0,9 265 2,40 30
Warstwa wewn.:
Wzmocnienie:
Pokrycie:
Temp. pracy:

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
wersja GG, GS
DT-DANOIL7...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL7...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANOIL7...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANOIL7...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANOIL7...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANOIL7...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
wersja HEAVY DUTY
DT-DANOIL7...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANOIL7...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANOIL7...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANOIL7...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
wersja AG
DT-DANOIL7AG-065 65 14 0,9 180 1,60 25
DT-DANOIL7AG-075 75 14 0,9 280 1,70 30
DT-DANOIL7AG-100 100 14 0,9 395 2,40 30
197
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
DANOIL 9
Ssawno - tłoczny wąż przeznaczony do przesyłu, rozładunku i załadunku benzyny, olejów

[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
wersja GG, GS, SG, SS
DT-DANOIL9...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL9...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANOIL9...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANOIL9...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANOIL9...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANOIL9...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
wersja HEAVY DUTY
DT-DANOIL9...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANOIL9...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANOIL9...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANOIL9...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
wersja AG, AS
DT-DANOIL9...-065 65 14 0,9 180 1,60 25
DT-DANOIL9...-075 75 14 0,9 280 1,70 30
DT-DANOIL9...-100 100 14 0,9 395 2,40 30

zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
wersja PG, GS, SG, SS
DT-DANCHEM...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANCHEM...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANCHEM...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANCHEM...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANCHEM...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANCHEM...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
wersja HEAVY DUTY
DT-DANCHEM...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANCHEM...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANCHEM...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANCHEM...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
200
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
CHEMSTAR
Ssawno-tłoczny wąż przeznaczony do przesyłu, rozładunku i załadunku produktów chemicznych,

wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
SO-CHEMSTAR-PG-025 25 10 0,7 100 0,77 40
SO-CHEMSTAR-PG-038 38 10 0,7 140 1,33 40
SO-CHEMSTAR-PG-050 50 10 0,7 150 1,56 40
SO-CHEMSTAR-PG-065 65 10 0,7 200 1,87 40
SO-CHEMSTAR-PG-075 75 10 0,7 250 2,23 40
SO-CHEMSTAR-PG-100 100 10 0,7 300 3,62 40
201
DANCHEM CRYOGENIC
Warstwa wewn.:
Wzmocnienie:

wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
DT-DANCHEMPA-025 25 25 0,9 100 1,00 25
DT-DANCHEMPA-038 38 25 0,9 140 1,50 25
DT-DANCHEMPA-050 50 25 0,9 180 2,50 30
DT-DANCHEMPA-065 65 25 0,9 205 3,30 25
DT-DANCHEMPA-075 75 25 0,9 280 4,50 30
DT-DANCHEMPA-100 100 25 0,9 395 7,50 30
DT-DANCHEMPA-150 150 21 0,9 510 13,50 30
DT-DANCHEMPA-200 200 21 0,9 760 18,50 30
DT-DANCHEMPA-250 250 15 0,9 915 25,00 30
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
202
DANFLON
Warstwa wewn.:

promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
DT-DANFLON...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANFLON...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANFLON...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANFLON...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANFLON...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANFLON...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
wersja HEAVY DUTY
DT-DANFLON...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANFLON...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANFLON...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANFLON...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
203
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
CHEMSTAR PTFE

wewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
podciśnienie
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
maksymalna
długość
[m]
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-025 25 10 0,7 100 0,77 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-038 38 10 0,7 140 1,33 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-050 50 10 0,7 150 1,56 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-065 65 10 0,7 200 1,87 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-075 75 10 0,7 250 2,23 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-100 100 10 0,7 300 3,62 40
VAPOUR RECOVERY
Specjalna wersja węża DANOIL i DANCHEM przeznaczona do odprowadzania oparów powstają-
cych przy przeładunku produktów petrochemicznych. Charakteryzuje się mniejszą masą i zwięk-
szoną elastycznością w stosunku do wersji podstawowej. Współczynnik bezpieczeństwa 4:1.

DT-DAN…VR…-150 150 7 0,5 485 8,30 30
DT-DAN…VR…-200 200 7 0,5 700 12,50 30
DT-DAN…VR…-250 250 7 0,5 880 20,50 30
204
FIRESAFE
Wszystkie typy węży kompozytowych mogą być wykonane w wersji trudnopalnej FIRESAFE. Posiada ona do-
datkowe warstwy odbijające promienie cieplne i ognioodporne, co zapewnia utrzymanie szczelności i ciągłości
przepływu przez określony czas. pozwalający na podjęcie działań awaryjnych. W czasie testów wąż FIRESAFE
wypełniony paliwem lotniczym zachowywał szczelność w płomieniach o temperaturze +800°C przez ponad 30
minut i nie podtrzymywał palenia nawet w temperaturze +1200°C. Dodatkowo, po upływie czasu utrata szczelności
następuje stopniowo poprzez ściankę węża, bez gwałtownego rozerwania i wypływu, co pozwala na prowadzenie
akcji gaśniczej i ratunkowej.
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
indeks DN węża
[mm]
DT-HB-025 25
DT-HB-038 38
DT-HB-050 50
DT-HB-075 75
DT-HB-100 100
DT-HB-150 150
DT-HB-200 200
HOSE BUN (zawiesie do węży)
Specjalne zawiesie z podporą do węża, wykonaną z
odpornego na ścieranie poliuretanu. Przeznaczone do
podnoszenia i podwieszania podczas przeładunku węży
wszelkich typów. Zawiesie HOSE BUN zabezpiecza wąż
przed załamaniem i zniszczeniem. Szczególnie zalecane
dla węży kompozytowych. Konstrukcja umożliwia łatwe
założenie na już podłączony wąż, a czerwony kolor
podpory zapewnia dobrą widzialność w trakcie opero-
wania wężem. Dostarczane w komplecie z zawiesiem
(slingiem) z nylonu.
205
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
indeks średnica zewnętrzna węża
[mm]
DT-TROLL-075 80 ÷ 90
DT-TROLL-100 100 ÷ 110
DT-TROLL-150 150 ÷ 165
DT-TROLL-200 195 ÷ 225
DT-TROLL-250 250 ÷ 275
DT-TROLL-300 300 ÷ 325
TROLLEY (wózek do węży)
Wózki przeznaczone są do łatwego przenoszenia węży kompozytowych (lub węży wykonanych z innych materia-
łów). Dzięki ich zastosowaniu przenoszone węże nie są narażone na uszkodzenia mechaniczne powstające na
skutek ich przeciągania po posadzce.  Standardowo wózek wyposażony jest w dwa kółka prowadzące (na spe-

DT-T-065
DT-T-065-SS DT-T-065-SS304-SO DT-T-065-A-SO
DT-T-065-SO
75
DT-T-075
DT-T-075-SS DT-T-075SS304-SO
DT-T-075-A
DT-T-075A-SO DT-T-075-A-SO
100
DT-T-100 DT-T-100-SS
DT-T-075-SS304-SO
DT-T-100-A
DT-T-100-SO
DT-T-100-HD-SS DT-T-100-A-SO
DT-T-100-HD
150 DT-T-150-HD DT-T-150-HD-SS - -
200 DT-T-200-HD DT-T-200-HD-SS - -
rysunek DN
węża
indeks
(NBR)

DT-UT-050-N DT-UT-050-V
DT-UT-050-E-SO
DT-UT-050-N-SO DT-UT-050-V-SO
65
DT-UT-065-N DT-UT-065-V
DT-UT-065-E-SO
DT-UT-065-N-SO DT-UT-065-V-SO
75
DT-UT-075-N DT-UT-075-V
DT-UT-075-E-SO
DT-UT-075-N-SO DT-UT-075-V-SO
100
DT-UT-100-N DT-UT-100-V
DT-UT-100-E-SO
DT-UT-100-N-SO DT-UT-100-V-SO
150 DT-UT-150-N DT-UT-150-V -
200 DT-UT-200-N DT-UT-200-V -
207
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
Końcówki do węży kompozytowych
rysunek DN
węża
indeks
(stal węglowa)
indeks
(stal nierdzewna)
indeks
(aluminium)
indeks
(UHMWPE)
indeks
(brąz / mosiądz)
Końcówka z gwintem
zewnętrznym BSP 25 DT-KGZ-025-SO
DT-KGZ-025-SS
- DT-KGZ-025-P DT-KGZ-025-B
DT-KGZ-025-SS-SO
DT-KGZ-025-SS304-SO
DT-KGZ-025-SSE*
38 DT-KGZ-038-SO
DT-KGZ-038-SS
- DT-KGZ-038-P DT-KGZ-038-B
DT-KGZ-038-SS-SO
DT-KGZ-038-SS304-SO
DT-KGZ-038-SSE*
50 DT-KGZ-050-SO
DT-KGZ-050-SS
DT-KGZ-050-A DT-KGZ-050-P
DT-KGZ-050-B
DT-KGZ-050-SS-SO
DT-KGZ-050-MDT-KGZ-050-SS304-SO
DT-KGZ-050-SSE*
65 DT-KGZ-065-SO
DT-KGZ-065-SS
DT-KGZ-065-A DT-KGZ-065-P DT-KGZ-065-B
DT-KGZ-065-SS-SO
DT-KGZ-065-SS304-SO
DT-KGZ-065-SSE*
75 DT-KGZ-075-SO
DT-KGZ-075-SS
DT-KGZ-075-A DT-KGZ-075-P
DT-KGZ-075-B
DT-KGZ-075-SS-SO
DT-KGZ-075-MDT-KGZ-075-SS304-SO
DT-KGZ-075-SSE*
100 DT-KGZ-100-SO
DT-KGZ-100-SS DT-KGZ-100-A DT-KGZ-100-P DT-KGZ-100-B
DT-KGZ-100-SS-SO
DT-KGZ-100-A-SO -
DT-KGZ-100-M
DT-KGZ-100-
M-SODT-KGZ-100-SS304-SO
rysunek DN
węża
indeks
(stal węglowa)
indeks
(AISI316)
indeks
(AISI304)
Końcówka z gwintem
zewnętrznym BSPT 25 DT-KGZT-025-SO
DT-KGZT-025-SS
DT-KGZT-025-SS304-SO
DT-KGZT-025-SS-SO
38 DT-KGZT-038-SO
DT-KGZT-038-SS
DT-KGZT-038-SS304-SO
DT-KGZT-038-SS-SO
50 DT-KGZT-050-SO
DT-KGZT-050-SS
DT-KGZT-050-SS304-SO
DT-KGZT-050-SS-SO
65 DT-KGZT-065-SO DT-KGZT-065-SS-SO DT-KGZT-065-SS304-SO
75 DT-KGZT-075-SO
DT-KGZT-075-SS
DT-KGZT-075-SS304-SO
DT-KGZT-075-SS-SO
100 DT-KGZT-100-SO - -
* - Końcówka powlekane tworzywem ECTFE.
208
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
Końcówki do węży kompozytowych
rysunek DN
węża
indeks
(stal węglowa)
indeks
(AISI316)
indeks
(AISI304)
Końcówka z gwintem
zewnętrznym NPT 25 DT-KGZN-025-SO DT-KGZN-025-SS-SO DT-KGZN-025-SS304-SO
38 DT-KGZN-038-SO DT-KGZN-038-SS-SO DT-KGZN-038-SS304-SO
50 DT-KGZN-050-SO DT-KGZN-050-SS-SO DT-KGZN-050-SS304-SO
65 DT-KGZN-065-SO DT-KGZN-065-SS-SO DT-KGZN-065-SS304-SO
75 DT-KGZN-075-SO DT-KGZN-075-SS-SO DT-KGZN-075-SS304-SO
rysunek DN
węża
indeks
(stal AISI316)
indeks
(aluminium)
indeks
(brąz / mosiądz)
Gniazdo CAMLOCK C 25 DT-KCC-025-SS - -
38 DT-KCC-038-SS DT-KCC-038-A -
50 DT-KCC-050-SS DT-KCC-050-A DT-KCC-050-B
65 - - DT-KCC-065-B
75 DT-KCC-075-SS DT-KCC-075-A DT-KCC-075-B
100 DT-KCC-100-SS DT-KCC-100-A -
rysunek DN
węża
indeks
(stal AISI316)
indeks
(aluminium)
indeks
(brąz / mosiądz)
Wtyk CAMLOCK E 25 DT-KCE-025-SS - -
38 DT-KCE-038-SS - -
50 DT-KCE-050-SS DT-KCE-050-A DT-KCE-050-B
75 DT-KCE-075-SS DT-KCE-075-A DT-KCE-075-B
100 DT-KCE-100-SS DT-KCE-100-A -
209
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
Końcówki do węży kompozytowych
rysunek DN

DT-KKS-065-SS316-SO
75
DT-KKS-075
DT-KKS-075-SS
DT-KKS-075-P
DT-KKS-075-SS304-SO
DT-KKS-075-SO
DT-KKS-075-SS316-SO
DT-KKS-075-SSE*
100
DT-KKS-100 DT-KKS-100-SS
DT-KKS-100-P
DT-KKS-100-SO
DT-KKS-100-SS304-SO
DT-KKS-100-SS316-SO
150 DT-KKS-150 DT-KKS-150-SS -
200 DT-KKS-200 DT-KKS-200-SS -
* - Końcówka powlekane tworzywem ECTFE.
210
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - kompozytowe
Końcówki do węży kompozytowych

DT-KKO-075-SS-W
DT-KKO-075-P-W
DT-KKO-075-SO*
DT-KKO-075-SS304-SO*
DT-KKO-075-SS316-SO*
DT-KKO-075-SSE-W
100
DT-KKO-100
DT-KKO-100-W
DT-KKO-100-SS
DT-KKO-100-SS-W
DT-KKO-100-P-W
DT-KKO-100-SO*
DT-KKO-100-SS-SO*
DT-KKO-100-SS304-SO*
150 DT-KKO-150
DT-KKO-150-W
DT-KKO-150-SS
DT-KKO-150-SS-W -
200 DT-KKO-200
DT-KKO-200-W
DT-KKO-200-SS
DT-KKO-200-SS-W -
Kompletna końcówka składa się z dwóch elementów: kołnierza oraz wkładu (W).